Prestação de Serviços de Consultoria, Instalação, Configuração,
Manutenção e Suporte Técnico em Ambiente GNU-Linux para a AGERGS, conforme preços e condições registrados na Ata de
Registro de Preços nº 25/2017, da Justiça Federal do Rio Grande do Sul. Valor: R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais) pela
hora técnica. Prazo de vigência: 12 meses a contar da assinatura. Recurso Financeiro: Atividade 4549.00001. Natureza da
Despesa 3.3.90.39.3991. Recurso 8000. Base legal: Lei Federal n° 8.666/93 e legislação pertinente. Processo: 984-39.00/18-4,

[...]

Protocolo: 2018000149318
SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO: Nº0000813/2018 - EMPRESA: Inconfidência Locadora de Veículos e Mão-de-Obra LTDA. - OBJETO: Prestação de
serviços de limpeza para as Agências e Postos Banrisul da Superintendência Serra. - VALOR: R$ 1.974.752,40 (hum milhão,
novecentos e setenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e dois reais, com quarenta centavos). - PRAZO: Até 180 (cento e
oitenta) dias. - DATA CONTRATO: 22/08/2018 - ENQUADRAMENTO LEGAL: Artigo 29, Inciso XV da Lei 13.303/2016.

Protocolo: 2018000149319
SÚMULA DE ADITAMENTO DE CONTRATO

PROCESSO: Nº0000150/2013 - .1 Ad 06 - EMPRESA: